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UNIWERSALNY ADAPTER PODRÓŻNY DO
PONAD 150 KRAJÓW YT-81302 Yato

Cena brutto 24,33 zł

Cena netto 19,78 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy YT-81302

Kod producenta YT-81302

Kod EAN 5906083084973

Producent YATO

Opis produktu

UNIWERSALNY ADAPTER PODRÓŻNY DO PONAD 150 KRAJÓW YT-81302 Yato

Czy planujesz podróż poza granice swojego kraju i zastanawiasz się, jak poradzić sobie z różnymi standardami gniazd elektrycznych?
UNIWERSALNY ADAPTER PODRÓŻNY DO PONAD 150 KRAJÓW YT-81302 Yato to Twoje uniwersalne rozwiązanie, które sprawdzi się w
niemal każdym zakątku świata. Dzięki temu produktowi, już nigdy więcej nie będziesz musiał martwić się o to, czy będziesz mógł naładować
swoje urządzenia w trakcie międzynarodowych podróży.

Wykonany z wysokiej jakości materiałów adapter Yato jest niezastąpionym towarzyszem dla każdego podróżnika. Zapewnia kompatybilność z
różnorodnymi systemami gniazd elektrycznych spotykanymi w ponad 150 krajach świata, w tym w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii,
Unii Europejskiej, Australii, Chinach oraz wielu innych. Dzięki kompaktowej budowie i intuicyjnemu projektowi, adapter ten jest łatwy w
transporcie i użytkowaniu, co czyni go idealnym wyborem dla osób często podróżujących.

Kluczem do globalnej funkcjonalności UNIWERSALNEGO ADAPTERA PODRÓŻNEGO Yato jest jego wszechstronność. Posiada on
wielofunkcyjny system wtyczek, który bez problemu dostosuje się do każdego typu gniazda, eliminując potrzebę noszenia ze sobą wielu różnych
adapterów. Dodatkowo, zintegrowany zabezpieczenie przed przeciążeniem zapewni bezpieczne ładowanie Twoich urządzeń elektronicznych,
takich jak smartfony, tablety, powerbanki i wiele innych.

Nie pozwól, aby różnice w standardach gniazd elektrycznych stały na drodze Twoich międzynarodowych podróży.UNIWERSALNY ADAPTER
PODRÓŻNY DO PONAD 150 KRAJÓW YT-81302 Yato jest rozwiązaniem stworzonym z myślą o podróżnikach, pragnących prostej i
niezawodnej metody na podłączenie i ładowanie urządzeń. Zabierz go ze sobą w swoje kolejne podróżne przygody i ciesz się bezproblemowym
dostępem do zasilania gdziekolwiek jesteś.
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